
Uchwała Nr259-839/2022 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 22 listopada 2022 roku 

 

w sprawie  powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych                     

w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego                       

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Kraśnickiego w 2023 roku. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (tj. Dz. U. z  2022 r. poz. 1526) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie      (tj. Dz. U. z 

2022 r.  poz. 1327 ze zm.)  oraz art. 11 ust 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 945) Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuję się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 256-830/2022 Zarządu Powiatu w Kraśniku z dnia        

07.11.2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

Powiatu Kraśnickiego w 2023 roku.  

 

§2 

W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1. Pan Łukasz Skokowski – Sekretarz Powiatu – Przewodniczący Komisji; 

2. Pani Anna Pokwapisz –Kierownik Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                 

w Kraśniku – Członek    Komisji; 

3. Pani Marta Jopek – Pracownik Interwencyjny II stopnia Wydziału Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kraśniku  – Członek Komisji; 

4. Pani Żaneta Smolińska – Referent Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego               

w Kraśniku – Członek Komisji; 

5. Pan Łukasz Bielak – Podinspektor Wydziału Organizacyjnego  Starostwa Powiatowego    

w Kraśniku – Członek Komisji. 

§3 

Komisja Konkursowa wykonuje swoje czynności w oparciu o Regulamin pracy Komisji 

Konkursowej stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

 



§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                           Zarząd Powiatu:         

1. Pan Andrzej Rolla ……………………………….. 

2. Pan Paweł Kudrel.. ………………………………. 

3. Pan Tadeusz Dziurda …………………………….. 

4. Pan Marek Kołtun ……………………………..….  

5. Pan Henryk Flis ……..……………………………                           

 


